naito.koji
タイプライタ
第3回合同調整委員会議事録

naito
タイプライター
A7-50

naito
タイプライター
A7-51

naito
タイプライター
A7-52

naito
タイプライター
A7-53

naito
タイプライター
A7-54

naito
タイプライター
A7-55

naito
タイプライター
A7-56

naito
タイプライター
A7-57

naito
タイプライター
A7-58

naito
タイプライター
A7-59

naito
タイプライター
A7-60

naito
タイプライター
A7-61

naito
タイプライター
A7-62

naito
タイプライター
A7-63

naito
タイプライター
A7-64

naito
タイプライター
A7-65

naito
タイプライター
A7-66

naito
タイプライター
A7-67

naito
タイプライター
A7-68

naito.koji
タイプライタ
第3回合同調整委員会議事録　和訳

naito
タイプライター
A7-69

AZA No.3

(L/min)
( ) 83.75 46.2%
( ) 97.56 53.8%

181.31 100.0%
120.92

naito
タイプライター
A7-70

(L/min)
302.23

naito
タイプライター
A7-71

naito
タイプライター
A7-72

naito
タイプライター
A7-73

naito
タイプライター
A7-74

naito
タイプライター
A7-75

別添 1 第 3 回 CCC プログラム

月日 : 2017 年 11 月 29 日(水)
時間 : 10:00 - 12:00
場所 : ENACAL 総裁室会議室
進行役 : Marcelino Jiménez Guerrero

時間 プログラム 備考
10:00 CCC 開会宣言 Sr. Marcelino Jiménez
10:00 - 10:05 JICA ニカラグア事務所からの言葉 Sr. Hirohito Takata
10:05 - 10:10  -会議プログラムの説明

-ニカラグア側出席者紹介

Sr. Marcelino Jiménez

10:10 - 10:15 -日本側出席者紹介とプロジェクト総括からの言葉 Sr. Koji Naito
10:15 - 10:45 -パイロット区画(AZA No.3)の活動進捗

-活動タイムラインと無収水(フィジカル・コマーシャル)の

優先対策

-パイロット区画(Reparto Schick No.2)の現状

Sr. Junior Cardoza

10:45 - 11:10 -プロジェクトモニタリング

-現在の PDM 及び PO の概要と変更提案(ver.2)

-研修用機材の整備

-IDB との連携および新規プロジェクトの準備状況

-配水網の改善と管理のための作業チームの強化

Sr. Marcelino Jiménez

11:10 - 11:20 -プロジェクト広報計画とマナグア市との連携 Sra. Maritza Telleria
11:30 - 11:30 -懸案事項と解決策 Sr. Marcelino Jiménez
11:30 - 11:45 -JICA ミッション代表者からの言葉 Sr. Masami Moko
11:45 - 11:50 ENACAL 総裁の言葉 Sr. Ervin Barreda
11:50 CCC 閉会宣言 Sr. Marcelino Jiménez

naito
タイプライター
A7-76

naito
タイプライター
A7-77

naito
タイプライター
A7-78

naito
タイプライター
A7-79

naito
タイプライター
A7-80

V
er

si
on

 2
 (

)
: 2

01
7

12
1

:

 4
:

P
O

1
2

3

9
10

11
12

1
2

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

/
1

(
)

3

/
2

(
)

3/
4

/
2

2

/
1

2

1

/
1

(
)

PC
PC

/

1
2

3

1
2

3
4

5
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
EN

AC
AL

1-
1

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1-
3

1-

2
EN

AC
AL

1-
2

EN

AC
AL

naito
タイプライター
A7-81

1
2

3

1
2

3
4

5
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1-
5

1-

3

1-
4

1-

3
(

)

1-
7

1-

1
1-

6

1-
6

1-

4
1-

5

1-
8

2
EN

AC
AL

2-
1

N
o.

1

1-
9

1-

7
1-

8
EN

AC
AL

2-
2

N
o.

1

2-
4

N
o.

1

2-
3

N
o.

1

2-
6

N
o.

1
IW

A
W

at
er

 B
al

an
ce

Ap
pa

re
nt

 L
os

se
s

2-
5

N
o.

1

2-
8

N
o.

1
IW

A
W

at
er

 B
al

an
ce

R
ea

l L
os

se
s

2-
7

N
o.

1
2-

6

2-
10

2-

5
2-

9
N

o.
1

2-
7

2-
9

2-
9

N
o.

1
2-

8

2-
12

2-
11

EN
AC

AL

2-
11

2-

1
2-

10
N

o.
1

2-
13

2-
1

2-
12

N
o.

2

3
(

)
EN

AC
AL

3-
1

2-
14

EN
AC

AL

3-
2

3-
3

EN
AC

AL

naito
タイプライター
A7-82

1
2

3

1
2

3
4

5
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

3-
4

EN
AC

AL

3-
6

3-
5

EN
AC

AL

3-
7

3-
8

EN
AC

AL

4-
2

2
3

4
EN

AC
AL

4-
1

4-
4

2
3

4-
3

4-
2

4-
6

4-
5

EN
AC

AL

4-
5

2
3

EN
AC

AL

/

4-
7

EN
AC

AL

4-
8

EN
AC

AL

1
2

3

1
2

3
4

5
6

7
8

7
8

9
10

11
12

1
2

9
10

11
12

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

/

naito
タイプライター
A7-83

naito
タイプライター
A7-84

naito.koji
タイプライタ
第4回合同調整委員会議事録

naito
タイプライター
A7-85

naito
タイプライター
A7-86

naito
タイプライター
A7-87

naito
タイプライター
A7-88

naito
タイプライター
A7-89

naito
タイプライター
A7-90

naito
タイプライター
A7-91

naito
タイプライター
A7-92

naito
タイプライター
A7-93

naito
タイプライター
A7-94

naito
タイプライター
A7-95

naito
タイプライター
A7-96

naito
タイプライター
A7-97

naito
タイプライター
A7-98

naito
タイプライター
A7-99

naito
タイプライター
A7-100

naito
タイプライター
A7-101

naito
タイプライター
A7-102

naito
タイプライター
A7-103

naito
タイプライター
A7-104

naito
タイプライター
A7-105

naito
タイプライター
A7-106

naito
タイプライター
A7-107

naito
タイプライター
A7-108

naito.koji
タイプライタ
第4回合同調整委員会議事録　和訳

naito
タイプライター
A7-109

1

naito
タイプライター
A7-110

2

naito
タイプライター
A7-111

3

naito
タイプライター
A7-112

4

naito
タイプライター
A7-113

5

naito
タイプライター
A7-114

6

naito
タイプライター
A7-115

7

naito
タイプライター
A7-116

1

naito
タイプライター
A7-117

2

naito
タイプライター
A7-118

3

naito
タイプライター
A7-119

PD
M

2 -1

2
PD

M
Ve

rs
io

n
2

EN
A

C
A

L
20

18
10

30
EN

A
C

A
L

20
17

1
20

20
5

Ve
rs

io
n:

Ve
rs

io
n

2

EN
A

C
A

L

EN
A

C
A

L

1)

2)
 E

N
A

C
A

L

3)

EN
A

C
A

L

1)
 E

N
A

C
A

L
2)

 E
N

A
C

A
L

3)
 E

N
A

C
A

L

EN
A

C
A

L

EN
A

C
A

L

1)

EN
A

C
A

L
2)

EN
A

C
A

L

3)

EN
A

C
A

L

4)
 E

N
A

C
A

L
EN

A
C

A
L

1)
 E

N
A

C
A

L
2)

 E
N

A
C

A
L

3)

4)
 E

N
A

C
A

L

EN
A

C
A

L

1.
 E

N
A

C
A

L
1.

1
1.

1

1.
2

1.
2

/ J
C

C
1.

3
1.

3

2.
 E

N
A

C
A

L
2.

1
EN

A
C

A
L

2.
1

2.
2

EN
A

C
A

L
2.

2
EN

A
C

A
L

2.
3

2.
3

2.
4

2.
4

naito
タイプライター
A7-120

PD
M

2 -2

3.
 EN

A
C

A
L

3.
1

3.
1

3.
2

EN
A

C
A

L
3.

2
EN

A
C

A
L

4.
EN

A
C

A
L

4.
1

EN
A

C
A

L
4.

1
/

4.
2

80
%

4.
2

4.
3

EN
A

C
A

L
4.

3
EN

A
C

A
L

/

1-
1

1-
2

EN
A

C
A

L

1-
3

1-
2

EN
A

C
A

L

1-
4

1-
3

(
)

1-
5

1-
3

1-
6

1-
4

1-
5

1-
7

1-
1

1-
6

1-
8

1-
9

1-
7

1-
8

EN
A

C
A

L

2-
1

N
o.

1

2-
2

N
o.

1

2-
3

N
o.

1

2-
4

N
o.

1

1.

-
/

- - -
/

2
-

/
1

-
/

1

-
/

2

- 2.
:

-
(

)

3.

:

/
PC

PC

1.

:
- - - - - 2.

:

-E
N

A
C

A
L

(
8

)
- - -

(
50

)
- - 3.

:

- (J
IC

A

EN
A

C
A

L

<
>

naito
タイプライター
A7-121

PD
M

2 -3

2-
5

N
o.

1
2-

6
N

o.
1

IW
A

W
at

er
 B

al
an

ce
A

pp
ar

en
t L

os
se

s

2-
7

N
o.

1
2-

6

2-
8

N
o.

1
IW

A
W

at
er

 B
al

an
ce

R
ea

l L
os

se
s

2-
9

N
o.

1
2-

8

2-
10

2-
5

2-
9

N
o.

1
2-

7
2-

9
2-

11
2-

1
2-

10
N

o.
1

2-
12

2-
11

EN
A

C
A

L
2-

13
2-

1
2-

12
N

o.
2

2-
14

EN
A

C
A

L

3-
1

3-
2

3-
3

EN
A

C
A

L
3-

4
EN

A
C

A
L

3-
5

EN
A

C
A

L
3-

6
3-

7
3-

8
EN

A
C

A
L

4-
1

4-
2

2
3

4-
3

4-
2

4-
4

2
3

4-
5

2
3

4-
6

4-
5

EN
A

C
A

L

4.

- -
C

C
C

)
-E

N
A

C
A

L

-E
N

A
C

A
L

- -

(C
D

-V
A

T)
,

-

naito
タイプライター
A7-122

PD
M

2 -4

4-
7

EN
A

C
A

L
4-

8
EN

A
C

A
L

naito
タイプライター
A7-123

V
er

si
on

 2
: 2

01
8

10
30

:

1-
7

1-
1

1-
6

1-
6

1-

4
1-

5

1-
1

1-
5

1-

3

1-
4

1-

3
(

)

1-
3

1-

2
EN

AC
AL

1-
2

EN

AC
AL

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

11
12

1
EN

AC
AL

1
2

3
4

5
6

3
5

4
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

20
17

20
18

20
19

20
20

1
2

PC
PC

/

/
1

(
)

/
1

(
)

3

/
2

(
)

3/
4

/
2

2

/
1

2

1

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

 (
P

O
)

20
17

20
18

20
19

1
2

3
5

20
20

4
9

10
1

2

naito
タイプライター
A7-124

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

11
12

1
2

3
4

5
6

3
5

4
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

20
17

20
18

20
19

20
20

1
2

2-
13

2-
1

2-
12

N
o.

2

N
o.

2
2-

1

N
o.

2
2-

2

2-
12

2-
11

EN
AC

AL

2-
11

2-

1
2-

10
N

o.
1

2-
10

2-

5
2-

9
N

o.
1

2-
7

2-
9

2-
9

N
o.

1
2-

8

2-
8

N
o.

1
IW

A
W

at
er

 B
al

an
ce

R
ea

l L
os

se
s

2-
7

N
o.

1
2-

6

2-
6

N
o.

1
IW

A
W

at
er

 B
al

an
ce

Ap
pa

re
nt

 L
os

se
s

2-
5

N
o.

1

2-
4

N
o.

1

2-
3

N
o.

1

2-
2

N
o.

1

2
EN

AC
AL

2-
1

N
o.

1

1-
9

1-

7
1-

8
EN

AC
AL

1-
8

1
7

1

1
1

6

N
o.

2
2-

3

N
o.

2
2-

4

N
o.

2
2-

5

N
o.

2
2-

6

N
o.

2
2-

7

N
o.

2
2-

8

N
o.

2
2-

9

N
o.

2
2-

10

N
o.

2
2-

11

N
o.

2
2-

12

naito
タイプライター
A7-125

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

11
12

1
2

3
4

5
6

3
5

4
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

20
17

20
18

20
19

20
20

1
2

4-
4

2
3

4-
5

2
3

EN
AC

AL

3-
7

4-
7

EN
AC

AL

4-
8

EN
AC

AL

/

4-
6

4-
5

EN
AC

AL

4-
3

4-
2

4-
2

2
3

4
EN

AC
AL

4-
1

3-
8

EN
AC

AL

3-
6

3-
4

EN
AC

AL

3-
3

EN
AC

AL

3-
5

EN
AC

AL

3-
23

(
)

EN
AC

AL

3-
1

2-
14

EN
AC

AL

naito
タイプライター
A7-126

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

11
12

1
2

3
4

5
6

3
5

4
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

20
17

20
18

20
19

20
20

1
2

6
7

8
9

10
11

12
1

9
10

2
3

4
5

6

/

11
12

5
1

2
3

4
1

2
3

5

20
20

4
3

4
7

8
9

10
5

6
7

8
11

12
1

2

20
17

20
18

20
19

naito
タイプライター
A7-127

1

naito
タイプライター
A7-128

naito
タイプライター
A7-129

	別添資料
	別添7: 合同調整委員会(全6回)及び終了時合同評価の議事録
	第3回合同調整委員会議事録
	第4回合同調整委員会議事録